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1 Traffic light signal with three lights
2 Vintage 1970's AWA Portable RADIO/cassette Deck - silver case
3 Vintage bookshelf & mirror
4 Victorian cedar topped side table with heavily carved tripod base
5 Large reproduction enamel sign Golden Shell Drag free - approx 122cm H 100cm L

5.1 Fab Retro 1970's Bright Yellow metal PAC MAN Light Fitting
5.2 Vintage 1980's Silvers Circus Poster - featuring Tommy Hanlon Jnr.
6 2 x vintage red & black tartan cloth suitcases with leather trim, straps & handles.
7 Gilt Framed c1900 Australian School oil on Canvas - THE DISTANT RANGES - 

Unsigned - 28.5x48cm
8 Vintage oak blanket box
9 Large vintage embossed leather 'elephant skin like' suit case with original strapping

10 Large heavily carved camphor wood chest, width: 100cm
11 Framed c1900 Print (facsimile) of the original 1648 DEATH WARRANT of KING 

CHARLES the 1st - featuring Seals & Signatures - details printed to margin - 24.5x42cm
12 C1900 Veneered desk
13 Box assorted Mega Bloks incl.; Dinosaur Train, etc.
14 Box lot CDS incl. Hole, Madonna, the Prodigy etc.
15 Box lot - Mixed items - 1990 Collingwood Premiership Papers & ephemera, old & new 

Perfume bottles, etc.
16 Box assorted power tools incl.; planer, circular saw, jigsaw, cased nail gun, etc.
17 Group lot - Vintage Stereo Equipment - 1970's Marantz am/fm Stereo Tuner, Technics 

Graphic EQ, Car Stereos, etc.
18 4 x Vintage MENS 1940/60's 2 Piece Suits - Mainly Tweed w/ Various Patterns & 

Colours, differing Labels, medium sizes
19 3 x Vintage ladies jackets incl.; mohair/wool, fur, etc.
20 Group lot - Vintage MENS Clothing - 1970's Rugby Jumper, Fab Colourful woolen vests 

w/ Diamond shaped patterns, old Red Woolen THE DOCTOR Thermal Top, etc.
21 Vintage gents fine wool dinner suit with grosgrain ribbon lapels, button fly, original label, 

plus cummerbund
22 3 x Vintage leather & suede bomber jackets incl.; Atelier black jacket with sew-on image 

to inside, etc.
23 2 x vintage men's pure wool Harris Tweed jackets
24 Group lot vintage men's leather jackets incl.; Navy blue, burgundy & black
25 5 x boxes Modern home wares, inc - ladies accessories, boxed Philips ipod dock, mink 

tails, boxed as new fruit shaped boxes, etc
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26 Vintage timber tool chest & contents of assorted tools
27 Box lot plus inc - kids toys, 3 draw bedside cabinet etc.
28 2 x Boxes of Cds & singles various styles & artists
29 2 x Pairs - Vintage BROWN leather BOOTS - Fab Men's COWBOY Boots & Ladies Zip & 

Button up BIKER Boots - approx sizes 10 & 6
30 Vintage Evans brickworks Clayton planter
31 Slab of Coca-Cola football Legends cans - limited edition
32 Cased vintage Electronic TRANSDUCER Tutor - Straintech brand, made in NSW
33 Gilt Framed c1900 Naive Australian School Oil Painting - YOU CAN BRING A HORSE 

TO WATER - Unsigned - 28x34cm
34 Group lot - electronic items incl. Teac Disc system, Denon disc player & a Sanyo radio 

cassette player.
35 Large Gilt framed c1900 Australian School Oil on Canvas - SUNSET COASTAL SCENE - 

Unsigned, original ballarat Framing label verso - 38.5x64.5cm
36 Group lot assorted board games incl.; Computer Battleships, Ratrace, Sorry, etc.
37 3 x boxes mixed costumes and props inc - Santa costumes, fake flowers, boots, etc
38 Group lot - vintage glass washing board, oil lamps & kerosene torch
39 3 x Boxes assorted dvds incl.; Paranormal Activity, Aviator, Platoon, Predator, etc.
40 Box lot Cds incl. Kanye West, Midnight Oil, etc. etc

40.1 Group lot vintage tools incl; hand drills, jerry cans, etc
41 Group lot stereo gear incl. vintage Dual 1214 Turntable & Proton amplifier
42 Box lot china and glassware inc - boxed glasses, Chinese teapot, etc.
43 Group lot - assorted items incl. vintage suitcases, beer tankards, gent's grooming items, 

etc.
44 Small group lot incl.; tool carry, walking sticks, umbrella, timber tissue box holder, etc.
45 2 x PLANET LAMPS incl.; yellow painted floor lamp & grey desk lamp

45.1 Shelf lot incl; Dawn bench vise, electric bench grinder, cast fire grate and battery charger
46 Group lot - Rolls AS NEW & other Retro Wallpaper - Felt & Gilt stripes, etc.
47 Box assorted motorbike gear incl; O'Neal, RXT & Biefte helmets plus M2R racing pants
48 Group mixed inc - lamps, cuckoo clock, etc.
49 Boxed near new Nostalgia Electronics SLUSHY MACHINE
50 Pair of Vintage speakers
51 Box lot pottery & art reference books
52 Group lot boxed household items incl.; sewing machine, back massager & water purifier
53 2 x Cane baskets & wooden box with contents incl. English china, cameras,etc.
54 Large box lot assorted motoring magazines incl; Wheels, Motoring Manual, Speed Week, 

etc
55 Group lot mixed household inc - folding tables, small furniture, Kartell table etc.
56 Box of English China incl. Willow pattern blue & white, etc
57 2 xbox assorted children's dvds incl.; Spongebob, Ice Age, Muppets, etc.
58 Group lot incl.; board games, roller skates, Simpson lamp & 'as new' character beanbags
59 Box with LP records & port & whisky decanters
60 3 x boxes vintage clothing inc - c.1980s board shorts, flares, zips, ladies gloves, etc
61 Large group incl. cane baskets, suitcases stool etc.
62 2 x Box of Vintage items incl. glass, ceramics tins etc.
63 2 x Boxes incl. stoneware demijohn & cuckoo clocks
64 Group lot - assorted items incl. Simplex wall clock, sieve, wooden tray, vintage lamp 

shades, etc.
65 5 x Boxes books incl. Girls Annuals etc.
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66 Box with computer equipment incl. vintage Texas Instruments data terminal
67 Vintage wooden tool box & contents incl. wood plane, rebate saws, massive screwdriver 

etc.
68 Box lot vintage children's books incl. Smurfs, Enid Blyton, Tinka by Brownie Downing etc. 

etc
69 Group lot of vintage occasional furniture incl.; folding high chair, telephone table, etc.
70 Group lot - mostly retro items incl. Planet standard lamp, saucer light shade, 2 x big eyed 

framed prints, beaded door screen, carpet cleaner, large light fixture, radiant heater, etc.
71 Group lot - assorted cane items incl. kid's chair, baskets, magazine rack, shelf unit, etc.
72 Large reproduction enamel advertising sign  'Wakefield Castrol British Owned '- approx 

122cm H 100cm L
73 Vintage vice work bench
74 Large wooden blanket box & contents incl.; Portable DVD's, women's accessories, tools, 

hardware, etc.
75 Large group lot of framed pictures plus 2 x large easels
76 Vintage Singer electric sewing machine in cabinet
77 Large group lot incl.; hand trolley, bedside draws, lighting, etc.
78 Large group lot assorted vintage cases, crates and press copper fire box
79 Large crates of vintage & modern hand tools & bench vise
80 Small group lot incl.; framed pictures & novelty binoculars
81 Large group lot audio equipment incl.; Sony & Pioneer receivers, speakers, large P.A. 

speaker, etc.
82 Large group lot assorted items incl.; metal crates, bakers tins, milk crates, suit case, etc.
83 Group lot gardening power tools incl.; 2 x petrol chain saws, wipper snippers, pressure 

washer, edger, etc.
84 3 x Vintage portable typewriters incl.; Underwood, Smith & Corona, etc.
85 Box lot carved wooden jewellery boxes - assorted sizes
86 Box lot 1970's Australian & other studio pottery
87 Small box lot - Mixed items - Old Mirrored Picture frame, c1910 Postcard album, retro Big 

eyed girl print, neighbors book, etc.
88 Framed c1980's Chinese Watercolour on Silk - A TEST OF STRENGTH - Signed w/ 

Character marks, lower left - 40x29.5cm
89 2 x Boxes mixed items incl.; assorted framed pictures, vintage swap card book, large 

shells, ceramics & vintage teddy bear
90 2 x Boxes assorted records & box sets incl.; Leo Sayer, Frank Sinatra, Seekers, etc.
91 Box with doll, framed painting, bible stories magazines etc.
92 2 x Boxes - Vintage Clothing & Access - Fab one piece TIGER & SNAKE Costumes, 

Corsets, cinches, Studded Leather belts, WHIPS, etc.
93 2 x Vintage Italian Harmonium pianos incl. Busilacchio
94 Group lot of vintage metal items incl.; Malleys esky & 1950's flower spike drink holders
95 Group lot Boating & Fishing items - Raymarine C120 Chartplotter, DSM 30 & S1000 

Fishing Pilot
96 Group lot - Set of 4 Orrefors 'Reflections' Glasses, box of metal candlesticks
97 Group lot electronics incl.; heater, dvd, his & hers watches & Micro stereo system
98 Group with two man saw, long sash clamp etc.
99 Box lot assorted pottery & china - incl. Royal Worcester, Villeroy & Boch, Japanese pces

100 Box lot - mostly aviation / flight & travel related ephemera, assorted postcards, 
photographs, Melways map, etc.

101 Large lot - assorted items incl. weight scales, china, glass ware, novelty items, ornate 
wall mirrors, trays, kitchenalia, etc.
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102 Janome overlocking sewing machine
103 3 x Boxes mixed items incl.; glassware, china, photo albums, pottery, etc. plus foldable 

metal wall shelves
104 Box lot vintage grinders & mincers incl Boxed Spong
105 Group lot items incl. Nike shoes, esky, dog statue etc.
106 Large group of Rabbit restrainers
107 Large group lot of mixed vintage items incl.; metal trunk, desk fan, floor polisher, racquet 

holder, etc.
108 Group lot nightclub equipment incl. Strobe and fog machine
109 Box lot - assorted items incl. ladies bags, purses, belt, porcelain dolls, etc.
110 Box assorted china figurines incl.; animals, clowns, girls, etc.
111 Group of metal outdoor furniture
112 2 x piueces incl; Vintage Black Painted wooden Desktop Shelving Unit
113 Vintage Italian Auto Tivoli 18A keyboard
114 Vintage yellow & grey painted wooden outdoor benches
115 Group lot - handsaws & Tasmanian woodcutter photograph
116 Vintage wrought steel step stool
117 Victorian timber balloon back chair with green velour upholstery
118 Art Deco Bakelite & chrome standard lamp
119 Small group lot incl.; Small side table with drop sides & 2 x vintage ironing boards
120 Vintage Hermes Ambassador Typewriter
121 Art deco childs club chair - burgundy vinyl with white piping
122 Vintage painted metal round café table & chair
123 Vintage Lloyd Loom laundry basket & contents
124 1940s Electric bachelors Duralectric oven / stove
125 Group lot - Framed Pictures, Paintings, Mirrors, etc. - Boats, Landscapes, etc
126 Group lot musical instruments incl.; electrical keyboard & acoustic guitar on stand
127 Vintage OSSA, German made, hand crank sewing machine in wooden case with inlaid 

decoration
128 Art Deco Bakelite & chrome ashtray & table combination
129 Box lot vintage tools incl.; jointer planes, moulding plane, level, etc.
130 Vintage Japanese made TAMA Swingstar Part red Drum kit - BASS DRUM, Floor & 2 x 

Mounted Toms - extra Drumtek Snare drum, no Tom Mount to bass drum, all red 
coloured shells

131 Vintage GEC recoiler converter removed from train station
132 Group lot - modern & vintage erotica literature
133 2 x Vols 1920s Shipping Wonders of the World edited by Charles Winchester
134 Modern H/cover volume - AUSTRALIANS & THEIR CARS - 100 Years of Motoring - by 

Bill Tuckey, Pub by Focus books 2003
135 H/C book The Coinage of England by Oman 1931
136 2 x Vintage erotique vols - 100 YEARS OF EROTICA by Paul Aratow, plus THE 

SATYRICAL Drawings of Martin Van Maele - featuring Full page B&W plates of his Erotic 
Etchings - pub by Cythera press 1970 - w/ D/Jacket

137 Group lot Military books incl. FIGHTER PILOT by Paul Richey, FAMOUS FIGHTERS OF 
WWII, HISTORICAL BRITISH AIRCRAFT, plus two sets of bound magazines

138 C1900 6 Volume set 'The World of Adventure'
139 H/c book - 'American Vision' by Robert Hughes
140 Boxed set of Charlotte Bronte novels by Folio Society
141 2 x h/c Vols Aircraft profiles 1-60
142 Vintage book - 'Audels Diesel Engine Manual' - 556pp, pub NY 1954
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143 Group lot assorted continental pottery incl.; Capodimonte, St. Clements, Fulvios, etc.
144 Group lot models incl. - boxed UH-34 Choctaw, Black widow model kit etc.
145 Box lot heaps costume jewellery incl. Necklaces, bangles, earrings, pendants. Faux 

pearls etc.
145.1 2 x Vintage vols - 'Royal Academy Pictures 1892' H/C & 'Royal Academy Illustrated 1929' 

S/C
146 Group lot - assorted pretty china, Australian pottery & crystal incl. Harry Whyte, Meakin, 

retro cup & saucer, Churchill, Royal Albert, Empire, lamp shade, etc.
147 Group lot - Group of animal figurines, ornaments, shield with swords & astrology book
148 Group lot HO gauge electric trains & accessories incl. Lima locomotives & track
149 Group lot incl.; Royal Fish Finder & assorted hard cover fishing books
150 Small box lot - Vintage & Modern Stickers, Ephemera, etc. - Modern TRADING cards, 

vintage RAL PARTHA Dungeons & Dragons lead Dragon Rider, rolls of stickers, etc
151 Part roll of Waratah barbed wire on timber frame
152 Group lot c1960s ladies under garments - bralette & matching pants as new in original 

packet, sheet nylon house coat, plus 4 x Pair new 1950's ladies long fine knit 
underpants - 2 x pink 2 white - Size W Valknit label

153 Large rough bastard rasp
154 Leisure nightclub/disco light - Supanova 100 with reflecting rotating mirrors
155 Vintage Ulmia Mitre box saw
156 Group lot model diecast cars incl. E Type Jaguars by Burago & Polistil
157 Small box lot incl; Sony AM/FM Walkman, pest control unit and remote control cars
158 Gardenline water pump - 3200 Litres per hour
159 Group lot HO gauge TRIANG & HORNBY electric trains & accessories - Tender, Track, 

Rolling stock, etc.
160 Group lot assorted state vehicle number plates

160.1 2 x Art Nouveau copper pces - Pipe rack & fire door
161 Group lot vintage garden planters & concrete ornaments
162 Vintage timber button back rocking chair with velour upholstery
163 3 x pieces retro lighting incl; floor lamp, desk lamp and wire light shade
164 Vintage metal bird cage stand with bird cage & accessories
165 Large framed JOHN WILLIAMS aboriginal oil painting, untitled - signed lower right dated 

2008, 74cm x 43cm
166 Framed HERBERT MOORE (Australian, Active 1920's) Ink Drawing - SYMINGTON'S 

OLD MALTHOUSE, BACCHUS MARSH in 1858 - Signed & dated 1926(??) lower left, 
further titled lower right - 28.5x36.5cm

167 Framed portrait of 'Elmer Fudd' oil on board, unsigned - 49cm x 39cm
168 Large framed DOUGLAS H PINDER (British 1886-1949) Watercolour - POST BRIDGE, 

DARTMOOR - Signed & Titled, lowers right & left - 47.5x73.5cm
169 Framed WILL EAGER Colour Screen print - RIVERSIDE WATTLE - Signed in Image & 

Numbered 9/100 - 33x42.5cm
170 2 x large bull skulls with horns
171 Large framed panoramic view print 'Stanzerhorn Mountain - Switzerland', 22cm x 98cm
172 Large 1920s painted pokerwork wall charger with cranes in flight
173 Spinning multicolour disco ball - working
174 Vintage ADULTS ONLY Daybill movie poster - Bizarre Devices R+
175 Vintage oak framed beveled mantel mirror, 90cm x 55cm
176 Group lot EPNS incl. boxed fish & dessert sets, teapot etc.
177 Boxed pair - 1970's Rokin Roller Boot Skates, yellow with black - U.K size 5
178 Box lot assorted vintage costume jewellery
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179 Vintage Neon clock with 12 " dial
180 Vintage Sheila neon phone by Cicena
181 Group of tins & cased Valet razor
182 Vintage Dutch  wooden Pokerwork knitting needle case
183 Group lot - Mixed items - Boxed DVD Sets 'Sentimental Bloke', 1970's Russian RADIO w/ 

Adapter + boxed Travelbox SAFE
184 Group lot - Vintage c1960's Scandinavian Glass - Pair Tankards w/ Shipping line décor., 

Set 4 x Ashtrays, Candlestick, etc.
185 Framed Colour Photograph of 1979-1980 English Cricket Team - Signed by all Players 

incl. IAN BOTHAM, David Gower, Bob Willis, Geoffrey Boycott, etc.
186 Group mixed inc - crystal decanter, EPNS cup, crystal vase , print etc.
187 Group lot - Victorian Porcelain - pair Ribbon plates w/ WELSH COSTUMES Transfer 

décor, Green Boot Vase & Bisque Figural Vase marked made in Germany to back
188 H/c  Australian Art Reference Volume - "Ludmilla Mielerts" by various authors - Published 

1987 by the artist
189 Large group lot vintage comics incl; Catman, Rhino Beresford, The Jaguar, Green 

Hornet, etc
190 Vintage metal & glass musical horse shoe decanter with pourer & figural stopper
191 WW2 German propaganda leaflet
192 Vintage Boxed Brio Kagelspel game
193 Group lot Baribels swap cards featuring dancing ladies
194 Large group lot vintage c.1950's comics incl; Blondie, The Phantom, Superboy, 

Dagwood, etc
195 3 x Pces - c1900 Porcelain CHAMBER POT, framed 1930's Verse + Framed Botanical 

Watercolour
196 Group lot Scanlens VFL football cards 1967-1980
197 Group lot WW2 tank models in cases
198 Group lot ephemera including phone cards and concert tickets
199 Bronzed iron figurine of a WW1 infantry soldier
200 Small group lot 1950's+ comics incl - Felix the Cat, Abbot and Costello, Henry, etc
201 Vintage metal First Aid box with cantilever trays
202 Vintage Aboriginal Coolamon with traditional dot painting
203 2 x pieces HO gauge Lima electric train incl; Bullet engine and passenger carriage
204 Boxed AS NEW Vintage AIR INDIA Ashtray - Blue Bohemia Crystal w/ Fab Cubist shape
205 Group with Marigold Carnival glass bowl - grape & vine pattern, amber glass bowl, 

carnival comport etc.
206 H/C book - 'In Search of Unicorns' by Susannah York
207 Small group lot Australian pottery incl.; Martin Boyd tankards, Jeddah plate, etc.
208 Vintage Football 1970 magazine and Scanlens sticker
209 Vintage hand held computer game Galaxians 2 By Futuretronics
210 2 x Pces - English 1930's Tankard w/ Incised decoration WHO LENT THE GREY MARE 

WHO WENT TO WIDECOMBE FAIR? + Large Brass Vase w/ Raised band of Roses to 
centre

211 Vintage laminated Japanese monster movie poster - Superpotwor Monster (flying turtle 
monster)

212 Victorian Rosewood over mantle mirror - Columns & Gilded
213 Vintage ADULTS ONLY Daybill movie poster - The Long swift Sword of Siegfried - 

starring Lance Boyle, Heidi Ho, etc  R+
214 Fab Modern PINO CALATI Italian sculptural female figure, marked to base - 46cm H
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215 Pair - Framed S.T.GILL Hand coloured Engravings - HOBSONS BAY from the Signal 
Station + Queens Wharf Melbourne, West End

216 2 x Vintage AWA Radiola radios incl.; cream mantel radio & B42 portable radio
217 H/c Australian Art Reference Volume - "Russel Drysdale" by Lou Klepac - published by 

Murdoch Books 1996
218 Vintage Italian Alabaster chess set
219 Vintage style brass bear figure - 31cm H
220 Australian pottery - Arie Shel rustic style hand built ceramic red 7 piece drink set, signed 

to base complete with stopper
221 S/c Australian Art Reference Volume - "Brett Whiteley - Art & Life" by various authors - 

Published by The Art Gallery of New South Wales 1995
222 Group lot 1930's glass & ceramic pces incl.; Beswick tray, Dynon & Son cup & saucer & 

Superior soda syphon
223 Vintage Australian pottery Nilsen kookaburra electric kettle
224 3 x pieces 1970's Australian studio pottery incl; Judy Loraine and Sturt pottery
225 2 x Pces Australian pottery - Studio Zalman, blue & white cat & bird ceramic figures, 

signed to base
226 h/c Art book - "William Robinson" by Lynn Fern 1995
227 Group Royal Albert floral china incl. Trio
228 2 x Whisky water advertising jugs incl. blue glazed Teacher's & Ballantine's, stamped 

Royal Norfolk to base.
229 Vintage ceramic prancing horse ashtray
230 Group lot - Modern Italian & other Glass - Art Glass Bowl, Glasses marked Bormialli, 

VEART vase, Flourite, etc.
231 Group lot glass incl. green glass decanter, gilt amber glass & decanter with spiral stopper
232 Vintage 1960's Meiss ski goggles in original pouch
233 Small group lot ceramics - Ringtons Tea Merchants Maling Ware Tea Caddy (no lid), 

English cup, bowl,  jug, white display bowl
234 Boxed Disney's Mary Poppins youth's umbrella with resin parrot head handle
235 3 x posters incl; large Marilyn Monroe - Bubble Bath and pair Art Deco Vogue posters
236 Box of vintage VFL football records, magazines, newspapers etc.
237 3 x Bossons style plaster ware figures incl.; 'Eastern Hawks', 'Clown', 'Mine Host' plus 

hand painted fish dish/plaque
238 Group lot - Vintage diecast Britains & other kids toys - Horses, Carts, small Brass 

CANNONS, etc.
239 Vintage Planet comics - Judo Master No1 - 4
240 Group lot - Vintage coach lamp & pair of Australian military gators
241 Large group lot AFL posters incl; Collingwood 1990's premier posters - Rogers, 1983 

Grand Final, Hawks - Clinton
242 Small lot - Vintage Plastic Model Kits - made up Racing Cars 1/24 scale (can be made 

into slot cars), WW1 Aeroplanes, etc.
243 S/cover Reference volume - 100 YEARS of LEHMANN Trains
244 2 x m/Boxed die-cast models incl.; 'F-16C Fighting Falcon' & 'B-17F Flying Fortress'
245 Group lot Royal Doulton Bunnykins incl. kite flying plate & baking bunnies bowl
246 Small lot - Mixed items - Diecast Horses, Military badges, bullet shells, etc.
247 2 x Cased models - Seawolf Submarine & RAF Tornado
248 Mint boxed HORNBY HO Gauge Locomotive & Tender - British Railways No. 61572
249 Group lot Elvis Monthly magazines 1960s- 1980s
250 3 x West German Pottery incl.; pair of condiment bottles & a planter
251 2 x Vintage desktop novelty balancing items incl.; tennis player, etc.
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252 H/Cover HUMBER HAWK Workshop Manual Marks III, IV & V - with pull out/ slash out 
Diagrams - Issued 1954

253 Hard cover book with d/j, Montgomery Clift - Beautiful Loser, 1992 USA edition, Barney 
Hoskins

254 2 x Vintage Matchbox model kits Super Mairne Stranraer 1:72 scale & SAAB Viggen 1:72
255 Group lot 1950s Australian Razor blade point of sale advertising cards & signs. 

Dominion, Canberra, Nettlefolds etc.
256 Group lot horse racing items incl. membership club medallions & jockey & horse 

bookmarks
257 Plastic section box & contents - heaps beads, jewellery findings, ladies vintage watches, 

tiny cocktail watch, earrings, brooches etc.
258 Group lot - pair ladies Burberrys prescription sunglasses, round bling pendant with 

earrings, West for Men soap on a rope & 2 ladies cocktail watches, Seiko& Fero
259 Group lot 1900s postcards
260 Group lot assorted sew-on badges incl.; NSW Sheriff, WAFL, Mangalore, Mack, etc.
261 Group lot Baribals swap cards featuring women Movie stars
262 Small group lot blokey items incl; 'Falsie Inspector' lighter, Bakelite ashtray, golf bar 

accessories, etc
263 Small box lot vintage jewellery inc - rosary beads, jewellery boxes, earrings, cufflinks, etc
264 Small lot vintage tobacco related items - Spanish leather cigar case, assorted cigarette 

cases, & 2 x lighters incl. 1969 Sitmar Line Fairsky.
265 Box lot vintage costume jewellery incl. 50/60's necklaces, micro mosaic brooch, 

brooches, 70's gemstone pendants, bangles etc.
266 2 x Pces Star Wars merchandise incl.; 1977 Record poster & Return of The Jedi aqua 

fun inflatable pool toy
267 Group lot Weeties swap cards featuring movie stars
268 Box of Comics 1960s - 1980s incl. Marvel, Gold key etc.
269 Box lot assorted vintage costume jewellery
270 2 x Sheets of stamps incl.; Australian & Tonga stamps plus Tonga labels
271 Large collection of sew-on badges incl.; Alaska, Grand Ole Opry, Winnebago Indian 

Museum, Scouts, etc.
272 Small group lot incl.; musical 'Lazy Susan', napery, ladies gloves & assorted patterns & 

ephemera
273 Boxed 'as new' Technics EPS-270ED replacement stylus
274 Group lot incl. vintage jewellery - 2 x large amber glass Brooches (West Germany), 

Marcasite dress clip, amber earring, loose cameo, part Victorian photo locket etc.
275 2 x pieces vintage carved bone belt buckles

275.1 Vintage Australian pottery 'Diana' VFL football shaped cup - blue & white stripe
276 Small lot - ladies vintage bling brooches incl. sparkly rhinestone, faux pearl, etc.
277 Group lot trading cards incl. Scanlens Krazy Kricker
278 c1900 brass & black metal Postal Scales with weights
279 Group of vintage Cereal toys incl. toolie birds, mad dogs etc.
280 Small lot - Vintage BAXTER & Le Blonde prints - No. 34 The Gates of Justice, Glacier at 

Grindelwald, Morges, etc.
281 1982 tri screen Game and Watch - Diamond hunt - in foam box w/ paperwork
282 1956 Melbourne Olympic Games chrome & enamel plaque recasting mounted on wood
283 Small lot- Vintage diecast Military Toys - Lone Star Bren Gun Carrier + Spring loaded 

BOMBS(?) w/ Patent Numbers
284 Vintage gents Tissot Visodate Automatic Seastar gold plated watch
285 Small lot - Victorian Jewellery - Gilded Bar Brooch, 4 Leaf Clover bar Brooch, set 5 x 

Pierced Buttons, etc
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286 3 x vintage Silver brooches - pale pink Cameo brooch, Marcasite Brooch set with mauve 
stone & star shaped Pawa shell

287 2 x Pces. c1910 Ladies jewellery - 9ct rose gold ring Brooch & oval Sterling silver mauve 
& white patterned enamel Brooch

288 Fab c1960/70's Continental Silver PENDANT & Chain - Flower shaped w/ Embossed 
centre, marked to Loop

289 Ornate silver filigree cylinder shaped container - 6cms H
290 Vintage Brass plaque for the boat 'Admiral Charner'
291 1930's Murano Wedding Cake glass bead necklace - blue/pink, chain link - needs clasp
292 Vintage gents Automatic Seiko watch in stainless steel case and watch parts
293 Group lot -  6 x WW1 carved ivory camels - various sizes
294 Approx. 10 x loose polished opals - various shapes, sizes - mainly white
295 1970's JUHLS KAUTOKEINO Norwegian Sterling Silver PENDANT - Abstract design w/ 

central Droplet, all marks to base
296 Art Deco spring loaded brown Bakelite cigarette case
297 Ladies contemporary dress ring - rounded wide tapered Schorl (Tourmaline) band set 

with round dome shaped amethyst surrounded by tiny diamonds set in 18ct white gold
298 c.1920's Tasmanian Maireener iridescent pink shell necklace - approx 64 L.
299 Fab modern THOMAS SABO Sterling Silver & Enamel PENDANT - ADVENTURE 

SUBMARINE - Signed & marked 925
300 Ladies vintage gold Ring set with large white Topaz (1.5ct) surrounded by 11 smaller 

stones (1 missing)
301 2 x small desk fans incl; Vintage GEC rubber bladed fan in hammertone finish
302 Small group lot prints 'Ten Years After', The Menin Road, Albert, Arras
303 2 x Iron on VFL football Club T-Shirt logo transfers - Magpies & St Kilda
304 2 x Pces - Large 1970's OLYMPIC TYRES Steelflex '78 cardboard poster, plus smaller 

cardboard poster ft. image of Olympic building, signed by staff c1966
305 Vintage USSR movie poster - Pirates of the 20th century
306 Vintage wooden hand painted charger featuring image of Mount Fuji
307 Set of 4 Vacuum oil plates with logo
308 Hard cover book with d/j,  'Hans Heysen - Watercolours and Drawings' published by 

Legend Press Sydney
309 2 x pieces English ceramics 'Robin Hood' incl; Lancaster character jug and John 

Maddock cabinet plate
310 1960s Purple glass drinks set with decanter & original stickers
311 3 x Pces 1980s designer continental porcelain vases - Royal Dux, hand painted & gilded 

Hackefors, etc.
312 Group  ret6ro china incl; Norwegian platter and Japanese cup and saucer
313 S/c Australian Art Reference Volume - "Robert Dickerson - Against the Tide" by Jennifer 

Dickerson - Published by Pandanus Press 1994
314 1960s Blue glass drinks set with decanter & original stickers
315 2 x pieces Australian pottery incl; small Bendigo pottery jardinière and Guy Boyd candle 

holder
316 c1880 Staffordshire handpainted flatback figural pocket watch holder - man with clarinet 

& seated woman holding lamb - 32cms H, AF
317 c1870 Porcelain Cottage shaped pastille burner, applied decoration - 13cms H, AF
318 1926 Hardcover book - 'Castles' by Oman - with colour Heraldic plates
319 2 x Vols of Animal World 1895 & 1897 published by the RSPCA
320 Vintage W R Midwinter ceramic plate featuring illustration by PEGGY GIBBONS - "Jack 

and Jill Went Up the Hill"
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321 Vintage St John Ambulance bandage/sling illustrated with ways of using
322 Fab Modern PINO CALATI Italian sculptural elongated figure, marked to the base - 55cm 

H, AF
323 Art nouveau style metal dressing table mirror with raised image of a woman in the forest
324 Framed vintage Eastern Watercolour - THEL ADY & THE PEACOCK - Unsigned - 

30.5x20cm
325 Vintage Celtic cross pottery wall plaques by Achill Pottery

325.1 cWW2 Magazine - FLYING - Special RAF Issue Sept 1943 - Featuring heaps Colour & 
B&W ADVERTS, Fold Outs, etc.

326 Group lot vintage silk naval hat bands incl; HMS Furor, Neptune, Parramatta, etc
327 2 x vintage motoring brochures incl; Mercedes Benz L319 van with loose spec pages and 

Volvo 120 series
328 Circa 1920's - 30's Japanese Awaji Art Pottery jardinière - green glazed with raised band 

of stylized decoration, approx 20cm H
329 1950's Australian pottery lamp base with raised flamingo decoration
330 Post war Australian pottery - Chris Sanders 1974 ceramic bowl with snake decoration 

and signed to base, diameter 21.5cm
331 1895 Broader Britain book detailing the New Worlds
332 Vintage Holden HR - Turbo Smooth full colour sales brochure
333 Vintage h/c book 'The Great Controversy between Christ & Satan'
334 Vintage Roy Kirkham Pottery hand painted character jug - 'Robin Hood' , 16.5cm
335 Vintage Drown Devon musical tankard - 'The Irish Jaunting Car'
336 2 x pces. Vintage china - h/painted Beswick butterfly shaped dish & cream Sylvac shoe 

shaped ashtray
337 Vintage Fenton Carnival glass bowl in Blue Orange tree pattern
338 Vintage S/cover volume - ANARE - Australia's Antarctic Outposts - by Phillip Law & John 

Bechervaise, pub by Oxford Uni Press Melbourne 1957
339 Large Lidded LUCY HATTON BECK Post War Australian Pottery TUREEN - Black glaze 

w/ Bluey Green splotches, incised signature to base - approx h. 19cm
340 c.1880s Ashworth Ironstone china cabinet plate in Imari colours with gilding
341 WW2 Photograph of Gun emplacement, Fort Nepean
342 Vintage Australian pottery - Janet Gray, textured vase with raised hand painted 

decoration, signed to base, 15.5cm
343 Vintage pink & blue West German one handled vase - 26cm tall
344 Retro 1950's BESWICK English ceramic Vase - made from 3 coloured layers w/ incised 

design to body exposing colours underneath - marked to base & original sticker - 14.5cm 
H.

345 Vintage Marigold carnival glass melon rib vase - approx h. 14cm
346 Large c1930's Japanese ART POTTERY Vase - Twin Dragon Handles, Pink, Green & 

Blue banded glaze, marked to base - 29.5cm H.
347 Vintage Australian pottery bird by Sylvia Halpern
348 Unusual ERIC JUCKERT Oz Pottery Charger/shallow Bowl - Salmon coloured body 

glaze w/ Greeny black splotches, incised signature to base - 22.5cm Diam.
349 1910's Japanese twin handled hand painted, hand gilded ceramic vase - 20cm H
350 2 x vintage small size Royal Doulton 'John Barleycorn' character jugs - graduating sizes
351 Vintage c1920/30's Continental ART POTTERY Vase - shallow squat form w/ Twin 

Handles to top reaching above rim, Brown, Blue & white glazes, no marks sighted - 22cm 
Diam.

352 H/c  Australian Art Reference Volume - "Godfrey Miller" by Godfrey Miller and John 
Henshaw - Published by Darlinghurst Galleries 1965
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353 2 x Vintage novelty figural German Schafer and Vater ceramic grotesque ashtrays - 
Sweet Adeline & By the light of the silvery Moon a/f

354 1936 Arnotts biscuit tin - King Edward VIII Assention to the throne
355 1930's Japanese Art Nouveau Awaji ware vase - 32cm tall

Visit priceguide.thecollector.com to view over 13,000 listed items - $20 per year.
Upcoming Special Auctions - Aug 4 Toys, Books & Ephemera, Sep 1 Australiana & Art, Oct 6 

Rock, Pop & Retro, Nov 3 Blokes Shed -  ENTRIES WELCOME

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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